
4. SETKÁNÍ BRABCŮ z HRBOVA 

Vážení příbuzní, jak plyne ze známého středověkého glejtu, letos 15. února oslavila naše rodina  

550. výročí  

obdarování Šimona z Hrbova dvěma lány s příslušenstvím říšským knížetem Viktorinem, druhorozeným 

synem krále Jiřího, řečeného z Kunštátu a Poděbrad. 

Šimonovi potomci užívali příjmí Vrabec, později Brabec. Roku 1876 oženil se Josef Brabec s Kateřinou 

Procházkovou a ujali se hospodářství na oněch dvou lánech více než čtyři století udržovaném. Setkání 

potomků jejich devíti dětí připravujeme a všechny Vás na ně tímto zveme. 

Letos se bude konat přímo v Hrbově 

v penzionu Marek v bývalém statku u Dvořáků. A to v sobotu 31. srpna 2013 od 12 hodin. 

Protože musíme s předstihem zajistit pohoštění a další záležitosti, prosíme o zaslání  

250 Kč do 15. srpna 2013 za každého účastníka. 

 

 

Průběžné informace sledujte na stránkách  

www.brabcovizhrbova.cz 
Trvalá je výzva, abyste s sebou vzali fotografie a písemné či jiné materiály týkající se našich rodin. Na místě budou zkopírovány a 

archivovány. 

Pozvánku šiřte dál, nemáme na každého kontakt a neradi bychom kohokoli opominuli. 

S jakýmikoli dotazy se obracejte Luboše nebo  na ostatní členy „organizačního výboru“: 

Olga Milfortová 
Radonice 49 
344 01 p. Domažlice  
tel.: 379 776 217  
mobil: 607 604 759 

Jan Brabec 
382 03 Křemže, U Rybníka 365 
tel. 380 741 603  
mobil: 608 060 520 
e-mail: brabeckremze@seznam.cz 

Lubomír Wurm 
Mezivrší 4 
147 00 Praha 4-Braník 
mobil: 724 223 449 
e-mail: wurm@volny.cz 

   

OTOČTE 



Něco málo podrobností: 

Účastnické poplatky posílejte na účet ČS 472117063/0800, do poznámky pro příjemce uveďte příjmení a 

místo bydliště, abychom Vás dokázali identifikovat. Není třeba platit za malé děti – peníze jsou určeny 

především na jídlo. Ale bylo by dobré, abychom o dětech věděli, abychom místo setkání připravili, přeci 

jenom sál u Marků není tak velký jako U Slovana. Zato bude k dispozici zahrada, dětský koutek atd. Více o 

penzionu si můžete přečíst na webu http://www.marek.penzion.com/, můžete si tam případně domluvit i 

přespání.    

 

Uzávěrku počtu účastníků chceme udělat 15. srpna, ale v případě nečekaných událostí bude možno se 

přihlásit či odhlásit i později.  

Setkání začíná obědem, proto pokud možno přijeďte včas a hladoví. Později bude něco sladkého ke kávě a 

studené mísy na dokrmení. V případě speciálních přání a diet zavolejte, vše je možno domluvit. 

Můj e-mail a telefon najdete na první straně, cokoli rád dovysvětlím. 

Těším se na Vaše fotografie, dokumenty, vzpomínky, těším se na Vás.  

Nemůžete-li přijet, nezoufejte, za pět let to zopakujeme. 

Luboš 

 

http://www.marek.penzion.com/

